是否同意公开：是
                                         办理结果：A

议字〔2020〕16号

对秦皇岛市第十四届人民代表大会

第五次会议第52号建议的答复

陈峰代表：

您提出的“关于加快推进102国道抚宁至卢龙段改线工程的议案（转建议）”收悉，现答复如下：

我局拟将该项目列入交通运输部、省交通运输厅和我市“十四五”干线公路专项发展规划，并按照交通运输部和河北省制定“十四五”干线公路资金政策积极争取上级资金支持。同时我局将配合相关县区政府做好以下工作：一是配合县区政府落实项目建设必需的土地、配套资金等要素条件；二是指导县区交通部门进一步完善路线方案，协调沟通项目在县区分界的接线位置，精准确定路线方案；三是指导县区交通部门加快推进项目前期，争取在“十三五”末和“十四五”初完成方案研究和项目前期工作，为“十四五”期间顺利推进奠定基础。
2020年8月5日
签发领导：韩志宏

联系人及电话：王健 3292024
抄送：市人大常委会代表人事工作委员会，市政府办公室。